様式第１号（第６条関係）
令和元年５月７日
　姶良市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付申請書

　　　　年度の姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金の交付を受けたいので、姶良市補助金交付規則第３条及び姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　133,300　円

	防犯灯設置予定場所
	姶良市 ○○ 町 ○○ 番地　　　　　　外　９　か所

	設置方法
※該当する項目の□にレ点を付けてください。
	□ 新設（□ 新たに建柱・□ 既存の支柱に共架）
■ 交換（■ ＬＥＤ防犯灯への交換・□ 支柱の交換）
□ 故障等による交換（□ ＬＥＤ防犯灯・□ 建柱）

	設置予定の設備
防犯灯の基数、建柱の本数
※該当する項目の□にレ点を付けてください。
	■ ＬＥＤ防犯灯　　 10 　　基　　※ 2/3補助
　　　　　　　　　　　　　　　　　　上限15,000円
□ 建柱　　　　　　　　　　本

	工　　　事　　　費
	200,000円
	左
の
財
源
内
訳
	市補助金
	133,300円

	自己負担金
	66,700円

	合　　　計
	200,000円

	設　置　業　者　名
	有限会社○○電気店

注　当該工事の見積書、設置予定場所の略図、工事前の写真、補助金振込み口座の通帳の写しを添付すること。

様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  姶共同第 101 号
令和元年５月13日
　○○○　自治会
　　○○　○○　様
姶良市長　　　　　　　　印
姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付決定通知書
　令和元年５月７日付けで申請のあった姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金の交付については、姶良市補助金等交付規則第４条及び姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。
記
１　設置基数等　　　ＬＥＤ防犯灯　　10基
　　　　　　　　　　　建柱　　　　　　　本
２　総事業費　　　一金　　　 200,000円
３　補助金交付額　　　一金　　　 133,300円

様式第３号（第８条関係）
年　月　日

　姶良市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等事業計画変更承認申請書

　　　　年　月　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定通知のあった姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金に係る事業計画を下記のとおり変更したいので、姶良市補助金等交付規則第７条及び姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　計画変更の理由
　　記載例１　ＮＴＴ柱への設置が許可されなかったため
　　記載例２　住民からの要望で設置予定であった10基のうちの１基を別の場所に設置することとなったため
２　変更事業計画書
　　記載例１　ＬＥＤ防犯灯設置基数を10基から９基に変更する内容を記載
　　記載例２　ＬＥＤ防犯灯設置場所の変更する内容を記載
３　添付書類
※　添付書類については、変更の内容の分かるものを添付すること。
　　記載例１の場合は、業者から取り直した見積書
　　記載例２の場合は、設置場所変更がわかる略図

様式第５号（第９条関係）
年　月　日

　姶良市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等実績報告書

　　　　年　月　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定に基づき姶良市ＬＥＤ防犯灯設置事業を実施したので、姶良市補助金等交付規則第13条及び姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

	完成検査
	実績報告受付日
	　　　年　月　日　受付

	完成検査日
	　　年　月　日　実施

	検査員氏名
	㊞

様式第７号（第11条関係）
年　月　日

　姶良市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金請求書

　　　　年　月　日付け　　　第　　　号の交付決定通知に基づく姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金を交付くださるよう姶良市補助金等交付規則第16条及び姶良市ＬＥＤ防犯灯設置等補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記
１　補助金請求額　　　一金　　　　　　　円

申請書の提出日

記入例

設置費用20,000円（税込み）のＬＥＤ防犯灯を10基設置

・交換10基（蛍光灯からＬＥＤ）

する場合の記入例です。

年度を記載

20,000円×2/3=13,333・・・円

13,333円×10基＝133,333円

100円未満の端数切捨て→133,300円

様式第３、５、７号を作成する際は、枠内の年月日と文書番号を記載してください。

　この様式は、市が補助金交付申請を受理審査した後、補助金の交付が決定した際に自治会に発行するものです。

申請書の提出日

補助金交付申請書と同じ印鑑を押印

この申請書は、補助金交付申請書（様式第１号）の事業内容に変更があった場合に提出してください。

補助金交付決定通知書（様式第２号）の右上の年月日、文書番号を記載してください。

申請書の提出日

補助金交付申請書と同じ印鑑を押印

補助金交付決定通知書（様式第２号）の右上の年月日、文書番号を記載してください。

完成検査欄は、記入しないでください。

申請書の提出日

補助金交付申請書と同じ印鑑を押印

補助金交付決定通知書（様式第２号）の右上の年月日、文書番号を記載してください。

補助金交付決定通知書（様式第２号）の補助金交付額を記載してください。

- 5 -